Délai d’exécutionDélai d’exécutionDélai d’exécutionDélai d’exécution    

Lot 

unique 

Réhabilitation de dix 

forages 

ETS TROPICAL BTPETS TROPICAL BTPETS TROPICAL BTPETS TROPICAL BTP        

Tel : 677 51 80 31 / 696 

92 13 07 

12 071 67812 071 67812 071 67812 071 678    

Douze millions 

soixante-onze mille six 

cents soixante-dix-huit 

04 mois 

Article 2Article 2Article 2Article 2    : Le mandataire de ladite entreprise est invité à se présenter au Service des Marchés Publics de la Commune 

d’Ayos, pour la souscription de son projet de Lettre Commande. 

Article 3Article 3Article 3Article 3    :